
  オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル 

2019年 11月 7日 

お客様各位 

 

インド向け AMS Fee 導入のご案内（延期） 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、インド税関通達（Sea Cargo Manifest and Transhipment Regulation：SCMT）が 11月 1日か

ら厳格化される事に伴い、弊社と致しましても同通達に伴う手仕舞いに鋭意対応する為、Advance 

Manifest Submission Fee (AMS)を 11月 1日より導入する事を 9月 30日付にてご案内申し上げました

が、同通達の厳格化が 2020年 2月 16日に延期となりましたので、掲題新規チャージの導入も見送りと

なります事、ご案内申し上げます。新たな適用開始日が確定致しましたら、改めてご案内申し上げま

す。 

 何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

適用開始日 ： （変更前） 2019年 11月 1日（日本出港ベース）  

   （変更後） 改めてご案内申し上げます 

 

対象貨物 ： インド向けの貨物 

AMS Fee ： USD 35 per BL 

AMA Fee ： USD 40 per Amendment 

※ インド税関への Manifest送信後の訂正ご依頼分に適用 

 

御不明な点等御座いましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。       

 

 

以上 


